
Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4199003739  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4199003739

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky leden 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 294 840,00 Kč 1 294 840,00 Kč 0 % 294 840,00 Kč

 Celkem k úhradě 294 840,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 294 840,00 Kč 0,00 Kč 294 840,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 08.02.2019

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 4212 294 840,00 Kč
Celkem za produkty 4212 ks 294 840,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 294 840,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4199003739 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4199003739

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky leden 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 294 840,00 Kč 1 294 840,00 Kč 0% 294 840,00 Kč
 

Celkem: 294 840,00 Kč

 2/2  



From: Sodexo Pass ČR a.s. [mailto:info.cz@app.sodexo.com]  
Sent: Friday, February 08, 2019 1:08 PM 

 
Subject: Potvrzení objednávky 
 

Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4199003739 byla úspěšně vytvořena 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 4212  

Počet obálek: 226 

 

Celková cena objednávky: 294 840,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 
18223  

  

  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 

Těšíme se na další spolupráci! 

Sodexo - Řešení pro motivaci 

 

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA. 

Více na http://www.sodexo.cz/garance 

mailto:info.cz@app.sodexo.com
https://www.mojesodexo.cz/getMedia.php?linkHash=a1db11ce5a34118aa3fecc1ad5caffa11130a29e
http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4199004140  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4199004140

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky únor 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 271 810,00 Kč 1 271 810,00 Kč 0 % 271 810,00 Kč

 Celkem k úhradě 271 810,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 271 810,00 Kč 0,00 Kč 271 810,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 04.03.2019

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 3883 271 810,00 Kč
Celkem za produkty 3883 ks 271 810,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 271 810,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4199004140 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4199004140

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky únor 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 271 810,00 Kč 1 271 810,00 Kč 0% 271 810,00 Kč
 

Celkem: 271 810,00 Kč

 2/2  



From: Sodexo Pass ČR a.s. [mailto:info.cz@app.sodexo.com]  
Sent: Monday, March 04, 2019 10:06 AM 

 
Subject: Potvrzení objednávky 
 

Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4199004140 byla úspěšně vytvořena 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 3883  

Počet obálek: 224 

 

Celková cena objednávky: 271 810,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 
18223  

  

  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 

Těšíme se na další spolupráci! 

Sodexo - Řešení pro motivaci 

 

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA. 

Více na http://www.sodexo.cz/garance 

mailto:info.cz@app.sodexo.com
https://www.mojesodexo.cz/getMedia.php?linkHash=df9e9e9268ede3c970c46486301ab1092b769687
http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4199004883  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4199004883

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky BŘEZEN 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 282 310,00 Kč 1 282 310,00 Kč 0 % 282 310,00 Kč

 Celkem k úhradě 282 310,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 282 310,00 Kč 0,00 Kč 282 310,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 03.04.2019

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 4033 282 310,00 Kč
Celkem za produkty 4033 ks 282 310,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 282 310,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4199004883 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4199004883

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky BŘEZEN 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 282 310,00 Kč 1 282 310,00 Kč 0% 282 310,00 Kč
 

Celkem: 282 310,00 Kč

 2/2  



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4199005658  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4199005658

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky duben 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 274 050,00 Kč 1 274 050,00 Kč 0 % 274 050,00 Kč

 Celkem k úhradě 274 050,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 274 050,00 Kč 0,00 Kč 274 050,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 07.05.2019

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 3915 274 050,00 Kč
Celkem za produkty 3915 ks 274 050,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 274 050,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4199005658 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4199005658

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky duben 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 274 050,00 Kč 1 274 050,00 Kč 0% 274 050,00 Kč
 

Celkem: 274 050,00 Kč

 2/2  



From: Sodexo Pass ČR a.s. <no-reply@sodexo.cz>  
Sent: Tuesday, May 7, 2019 12:51 PM 

 
Subject: Potvrzení objednávky 
 

Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4199005658 byla úspěšně vytvořena 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 3915  

Počet obálek: 216 

 

Celková cena objednávky: 274 050,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 
18223  

  

  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 

Těšíme se na další spolupráci! 

Sodexo - Řešení pro motivaci 

 

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA. 

Více na http://www.sodexo.cz/garance 

https://www.mojesodexo.cz/getMedia.php?linkHash=e0fbc080f265f56aef35ab9877c3ea620228b7e1
http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4199006187  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4199006187

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky květen2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 286 090,00 Kč 1 286 090,00 Kč 0 % 286 090,00 Kč

 Celkem k úhradě 286 090,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 286 090,00 Kč 0,00 Kč 286 090,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 04.06.2019

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 4087 286 090,00 Kč
Celkem za produkty 4087 ks 286 090,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 286 090,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4199006187 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4199006187

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky květen2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 286 090,00 Kč 1 286 090,00 Kč 0% 286 090,00 Kč
 

Celkem: 286 090,00 Kč

 2/2  



Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4199006187 byla úspěšně vytvořena 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 4087  

Počet obálek: 224 

 

Celková cena objednávky: 286 090,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 
18223  

  

  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 

Těšíme se na další spolupráci! 

Sodexo - Řešení pro motivaci 

 

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA. 

Více na http://www.sodexo.cz/garance 

 

https://www.mojesodexo.cz/getMedia.php?linkHash=924d93777f4b650602ee55b5c8adfbc1c09efa10
http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4199006889  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4199006889

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky červen 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 263 340,00 Kč 1 263 340,00 Kč 0 % 263 340,00 Kč

 Celkem k úhradě 263 340,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 263 340,00 Kč 0,00 Kč 263 340,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 03.07.2019

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 3762 263 340,00 Kč
Celkem za produkty 3762 ks 263 340,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 263 340,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4199006889 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4199006889

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky červen 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 263 340,00 Kč 1 263 340,00 Kč 0% 263 340,00 Kč
 

Celkem: 263 340,00 Kč

 2/2  



Od: Sodexo Pass CR a.s.
Komu:
Predmet: Potvrzení objednávky
Datum: streda 3. cervence 2019 12:50:46

Dobrý den,

Dekujeme za Vaši objednávku!

Vaše objednávka císlo 4199006889 byla úspešne vytvorena

Spolecnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV CR,
v.v.i.

Objednaný produkt: Stravenka

Pocet kusu: 3762

Pocet obálek: 223

Celková cena objednávky: 263 340,00 Kc

Dorucovací adresa Kontaktní osoby Telefon

Dolejškova 2155/3, Praha
8 18223

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE

Tešíme se na další spolupráci!

Sodexo - Rešení pro motivaci

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNE NEBO ZDARMA.

Více na http://www.sodexo.cz/garance

mailto:no-reply@sodexo.cz
https://www.mojesodexo.cz/getMedia.php?linkHash=a869a1a77cc62b2290c4e39f666d21af266b47b3
http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4199007606  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4199007606

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky červenec 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 258 930,00 Kč 1 258 930,00 Kč 0 % 258 930,00 Kč

 Celkem k úhradě 258 930,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 258 930,00 Kč 0,00 Kč 258 930,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 05.08.2019

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 3699 258 930,00 Kč
Celkem za produkty 3699 ks 258 930,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 258 930,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4199007606 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4199007606

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky červenec 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 258 930,00 Kč 1 258 930,00 Kč 0% 258 930,00 Kč
 

Celkem: 258 930,00 Kč

 2/2  



Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4199007606 byla úspěšně vytvořena 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 3699  

Počet obálek: 226 

 

Celková cena objednávky: 258 930,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 
18223  

  

  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 

Těšíme se na další spolupráci! 

Sodexo - Řešení pro motivaci 

 

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA. 

Více na http://www.sodexo.cz/garance 

 

https://www.mojesodexo.cz/getMedia.php?linkHash=6c965fd56fea154e1e95c0047d24f87ebfa0d8dc
http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4109000269  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4109000269

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky srpen 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 259 280,00 Kč 1 259 280,00 Kč 0 % 259 280,00 Kč

 Celkem k úhradě 259 280,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 259 280,00 Kč 0,00 Kč 259 280,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 05.09.2019

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 3704 259 280,00 Kč
Celkem za produkty 3704 ks 259 280,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 259 280,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4109000269 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4109000269

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky srpen 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 259 280,00 Kč 1 259 280,00 Kč 0% 259 280,00 Kč
 

Celkem: 259 280,00 Kč

 2/2  



Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4109000269 byla úspěšně vytvořena 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 3704  

Počet obálek: 226 

 

Celková cena objednávky: 259 280,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 
18223  

  

  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 

Těšíme se na další spolupráci! 

Sodexo - Řešení pro motivaci 

 

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA. 

Více na http://www.sodexo.cz/garance 

 

https://www.mojesodexo.cz/getMedia.php?linkHash=90e0d7192ea5add151086c5694e4d39a698ed48b
http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4109000828  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4109000828

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky září 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 292 110,00 Kč 1 292 110,00 Kč 0 % 292 110,00 Kč

 Celkem k úhradě 292 110,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 292 110,00 Kč 0,00 Kč 292 110,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 03.10.2019

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 4173 292 110,00 Kč
Celkem za produkty 4173 ks 292 110,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 292 110,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4109000828 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4109000828

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky září 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 292 110,00 Kč 1 292 110,00 Kč 0% 292 110,00 Kč
 

Celkem: 292 110,00 Kč

 2/2  



Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4109000828 byla úspěšně vytvořena 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 4173  

Počet obálek: 233 

 

Celková cena objednávky: 292 110,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 
18223  

  

  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 

Těšíme se na další spolupráci! 

Sodexo - Řešení pro motivaci 

 

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA. 

Více na http://www.sodexo.cz/garance 

 

https://www.mojesodexo.cz/getMedia.php?linkHash=bf5694a8e8bbe1760651bcaeb1453d359089dfe3
http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4109001624  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4109001624

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky říjen 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 314 930,00 Kč 1 314 930,00 Kč 0 % 314 930,00 Kč

 Celkem k úhradě 314 930,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 314 930,00 Kč 0,00 Kč 314 930,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 05.11.2019

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 4499 314 930,00 Kč
Celkem za produkty 4499 ks 314 930,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 314 930,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4109001624 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4109001624

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky říjen 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 314 930,00 Kč 1 314 930,00 Kč 0% 314 930,00 Kč
 

Celkem: 314 930,00 Kč

 2/2  



Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4109001624 byla úspěšně vytvořena 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 4499  

Počet obálek: 237 

 

Celková cena objednávky: 314 930,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 
18223  

  

  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 

Těšíme se na další spolupráci! 

Sodexo - Řešení pro motivaci 

 

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA. 

Více na http://www.sodexo.cz/garance 

 

https://www.mojesodexo.cz/getMedia.php?linkHash=4b2df69c76f088374edcf57999770b9b1fefb041
http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4109002408  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4109002408

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky listopad 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 301 770,00 Kč 1 301 770,00 Kč 0 % 301 770,00 Kč

 Celkem k úhradě 301 770,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 301 770,00 Kč 0,00 Kč 301 770,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 04.12.2019

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 4311 301 770,00 Kč
Celkem za produkty 4311 ks 301 770,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 301 770,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4109002408 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4109002408

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky listopad 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 301 770,00 Kč 1 301 770,00 Kč 0% 301 770,00 Kč
 

Celkem: 301 770,00 Kč

 2/2  



Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4109002408 byla úspěšně vytvořena 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 4311  

Počet obálek: 237 

 

Celková cena objednávky: 301 770,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 
18223  

  

  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 

Těšíme se na další spolupráci! 

Sodexo - Řešení pro motivaci 

 

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA. 

Více na http://www.sodexo.cz/garance 

 

https://www.mojesodexo.cz/getMedia.php?linkHash=cad57292ce346be83c040950943c08cc5f3b56ed
http://www.sodexo.cz/garance


Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4109003126  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4109003126

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky prosinec 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 209 440,00 Kč 1 209 440,00 Kč 0 % 209 440,00 Kč

 Celkem k úhradě 209 440,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 209 440,00 Kč 0,00 Kč 209 440,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 07.01.2020

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 70.00 2992 209 440,00 Kč
Celkem za produkty 2992 ks 209 440,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Poplatek za službu -
Stravenka

0.00% 1 0,00 Kč

Celkem za služby bez
DPH

0,00 Kč

Celkem za služby 1 ks 0,00 Kč
Celkem ks 209 440,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4109003126 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: 000115-3951700217
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1701000001153951700217
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: HQP Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Proforma     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4109003126

Fakturační adresa:
  ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

Název obj.: Stravenky prosinec 2019
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-101307992 S. symbol:

Odběratel:
   ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i.
 Dolejškova 2155/3
 18223 Praha 8

IČ: 61388955
DIČ:
CZ61388955

Č. smlouvy: C410900052

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Dolejškova 2155/3, 18223 Praha 8 

Produkt prodej - Stravenka 209 440,00 Kč 1 209 440,00 Kč 0% 209 440,00 Kč
 

Celkem: 209 440,00 Kč

 2/2  



1

Od: Sodexo Pass ČR a.s. <no-reply@sodexo.cz>
Odesláno: úterý 7. ledna 2020 10:13
Komu:
Předmět: Potvrzení objednávky

Dobrý den, 

 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 4109003126 byla úspěšně vytvořena 

Společnost: C410900052 ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. HEYROVSKÉHO AV ČR, v.v.i. 

 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 2992  

Počet obálek: 228 

 

Celková cena objednávky: 209 440,00 Kč 

 
Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 18223  
  

  

  
  
  

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 

Těšíme se na další spolupráci! 

Sodexo - Řešení pro motivaci 

 

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA. 

Více na http://www.sodexo.cz/garance 


	Potvrezní obj_4199003739
	From: Sodexo Pass ČR a.s. [mailto:info.cz@app.sodexo.com]  Sent: Friday, February 08, 2019 1:08 PM To: dostalova@jh-inst.cas.cz Subject: Potvrzení objednávky

	Potvrzení obj_4109000269
	Potvrzení obj_4109000828
	Potvrzení obj_4109001624
	Potvrzení obj_4109002408
	Potvrzení obj_4199002717
	From: Sodexo Pass ČR a.s. [mailto:info.cz@app.sodexo.com]  Sent: Wednesday, January 02, 2019 4:08 PM To: dostalova@jh-inst.cas.cz Subject: Potvrzení objednávky

	Potvrzení obj_4199004140
	From: Sodexo Pass ČR a.s. [mailto:info.cz@app.sodexo.com]  Sent: Monday, March 04, 2019 10:06 AM To: dostalova@jh-inst.cas.cz Subject: Potvrzení objednávky

	Potvrzení obj_4199005658
	Potvrzení obj_4199006187
	Potvrzení obj_4199007037
	From: Sodexo Pass ČR a.s. [mailto:info.cz@app.sodexo.com]  Sent: Monday, August 06, 2018 4:22 PM To: dostalova@jh-inst.cas.cz Subject: Potvrzení objednávky

	Potvrzení obj_4199007606
	Potvrzení objednávky



